
 
Uchwała Nr 39/16 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2016 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 

1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454) 

oraz zgodnie z  § 9 ust. 1 Uchwały Nr V/37/15 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia 10 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Związku na 2016 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2016 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie 7 660,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 
 
 

Dział 750, rozdział 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura ZMiGDP i 

dotyczą wydatków bieżących Biura ZMiGDP a dotyczą diet i kosztów podróży 

przewodniczącego Zarządu ZMiGDP. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji wydatków zadania 

„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” i dotyczą realizacji działań w związku z 

podpisaniem umowy w lipcu b.r. z RZGW w Szczecinie dot. ustanowienia użytkowania na 

obwodzie rybackim rzeki Parsęty nr 1 a wiążą się z koniecznością zatrudnienia osoby ds. 

obwodu rybackiego na umowę zlecenie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  
 

 

Załącznik Nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr  39/16 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP 

    

z dnia 30 listopada 2016 roku 

    
  

    
  

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2016 r. 

    
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 910,00 5 910,00 

  75023 Urzędy gmin 5 910,00 5 910,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

5 910,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe   5 910,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 750,00 1 750,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 750,00 1 750,00 

  100 
„Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki 

Parsęty” 
1 750,00 1 750,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe   1 750,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 750,00   

 Wydatki budżetu razem: 7 660,00 7 660,00 

 


